Klient se zavazuje zaplatit za poskytnuté Právní služby Advokátovi v souladu svyhláškou

č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb

(advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, smluvní odměnu, a to ve výši 2.500,- Kč (slovy: dva

tisíce pět set korun českých) bez DPH za jednu hodinu poskytnutých Právních služeb.

Advokát se zavazuje informovat Klienta, pokud rozsah poskytnutých Právních služeb za kalendářní

čtvrtletí překročí částku ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH, čí pokud

bude z dostupných okolností bez pochyb zřejmé, že tato částka bude dosažena. V takovém případě je

Klient oprávněn dát Advokátovi pokyn, zda a vjakém rozsahu nadále Právní služby poskytovat.

Smluvní strany se dohodly, že odměna za poskytování Právních služeb na základě této Smlouvy

[...]

překonal, a dále, že by v době uzavření Smlouvy tuto překážku předvídal, a zároveň na existenci této

překážky Klienta upozornil neprodleně poté, co se o ní dozvěděl.

Nedodrží-Ii Advokát zaviněně sjednanou lhůtu pro poskytnutí konkrétní Právní služby, je povinen

zaplatit Klientovi smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) za každý

započatý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok Klienta na náhradu škody

způsobené porušením povinností dle této Smlouvy v plné výši.

V případě prodlení Klienta s placením odměny podle této Smlouvy vzniká Advokátovi nárok na smluvní

[...]

14 hodin již nebyly poskytovány na základě Objednávky a nebyly ani dosud mezi Advokátem a Klientem

vypořádány.

Klient se zavazuje uhradit Advokátovi prokazatelně vykázaně poskytnuté Právní služby za období od

01.10.2021 do 31.12.2021 v celkovém rozsahu 14 hodin, při sazbě 2.500,— Kč + DPH za hodinu, tedy

celkem 35.000,- Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých) + DPH, a to na základě faktury vystavené

Advokátem, nejpozději do 30 dnů od doručení této faktury Klientovi.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že uhrazením faktury dle odst. 6.3 této Smlouvy budou jejich

vzájemné závazky vzniklé ke dni 31.12.2021 zcela vypořádány.